MapameTpbi:

Ot6op:

Cuet
K®O
Knc

mon

[ata otyeTa: 01.01.2023
Cuert: 101.00 OcHoBHble cpefcTea

Yupexaenue PasHo "MBAOY "fetckuit cagNe8 "Aiwa" r.Ypyc-MapTaH

MoapaspeneHune

Ne n/n

ocC

WHBeHTapHbIN

HoMep

OKO®

101.34 "MawuHbl U 060pyAOBaHMe — UHOE ABWXMMOE UMYLLECTBO yupexaeHua"

4 (Cy6euanm Ha T BEHHOro (My oro)
07010000000000244
MartyeBa XaBa CynbsiHOBHa
MBAOY "fetckuit canNe8 "Anwa" r.Ypyc-MaptaH"
Mbinecoc 4101340006 16 2930100
Mbinecoc 41013400005 16 2930100
Tenesunsop 08.12.2022 41019800001 14 3230102
XonoannbHuk 08.12.2022 4101340022 16 2930100
XonoannbHuk 15.10.2018 41013400010 16 2930100
CrupanbHast mawwmHa 15.10.2018 41013400011 16 2930200
Mopo3aunbHuk AVEX 400 41013400012 16 2930100
Mopo3unbHUK 41013400002 16 2930100
Teneswnsop 41013400008 14 3230102
Teneswnsop 41013400009 14 3230102
07010000000000244
MartyeBa XaBa CynbsiHOBHa
MBAOY "fetckuit canNe8 "Anwa" r.Ypyc-MaptaH"
Tenesusop 2016 4101340003 14 3230102
Tenesusop 4101340001 14 3230102

AmopTusa Cnocob HaumcneHmsa
LMOHHasA amopTu3auumn

rpynna

w

100 % npw BBOAE B SKCNyaTaumio
100 % npw BBOAE B 9KCNyaTaumio

100 % npw BBOAE B 9KCNyaTaumio

100 % npw BBOAE B SKCNIyaTaumio
100 % npw BBOAE B 9KCNyaTaumio

100 % npw BBOAE B SKCNyaTaumio
100 % npu BBOAE B 9KCNIyaTaumio

JInHeiiHbIi
JInHeiiHbIiA

JInHeiiHbIiA

JInHeiiHbIiA

JInHeiiHbIiA

101.36 "MHBeHTapb NPOM3BOACTBEHHbIW U XO3ANCTBEHHbIN — MHOE ABWKUMOE MMYLLIECTBO yupexaeHusa"

4 (Cybeuanm Ha T BEHHOTro (My oro)
07010000000000244
MartyeBa XaBa CynbsiHOBHa
MBAOY "fetckuit canNe8 "Anwa" r.Ypyc-MaptaH"
Mbinecoc 26.10.2021 r. 41013400014 16 2930100
Mbinecoc 26.10.2021 r. 41013400015 16 2930100
MopoaunbHuk 26.10.2021 r. 41013400013 16 2930100
07010000000000244
MartyeBa XaBa CynbsiHOBHa
MBAOY "fetckuit canNe8 "Anwa" r.Ypyc-MaptaH"
wkad 2-x ABEPHbI 4101360022 16 3311611
wkad 2-x ABEPHbI 4101360023 16 3311611
wkad 2-x ABEPHbI 4101360024 16 3311611
wkad 2-x ABEPHbI 4101360025 16 3311611
wkad 2-x ABEPHbI 4101360026 16 3311611
wkad 2-x ABEPHbI 4101360027 16 3311611
wkad 2-x ABEPHbI 4101360028 16 3311611
wkad 2-x ABEPHbI 4101360029 16 3311611
wkad 2-x ABEPHbI 4101360030 16 3311611
wkad 2-x ABEPHbI 4101360031 16 3311611
wkad 2-x ABEPHbI 4101360032 16 3311611

100 % npw BBOAE B 9KCNyaTaumio
100 % npw BBOAE B 9KCNyaTaumio

100 % npw BBOAE B 9KCNIyaTaumio

100 % npw BBOAE B 9KCNyaTaumio
100 % npw BBOAE B 9KCNyaTaumio
100 % npw BBOAE B 9KCNyaTaumio
100 % npw BBOAE B 9KCNIyaTaumio
100 % npw BBOAE B 9KCNyaTaumio
100 % npw BBOAE B 9KCNyaTaumio
100 % npw BBOAE B 9KCNyaTaumio
100 % npw BBOAE B 9KCNyaTaumio
100 % npw BBOAE B 9KCNyaTaumio
100 % npw BBOAE B 9KCNyaTaumio

100 % npw BBOAE B 9KCNyaTaumio

[ata
NPUHATUA K
yvety

01.09.2017
01.09.2017

08.12.2022

08.12.2022
15.10.2018

15.10.2018
31.12.2019

01.09.2017
01.09.2017

01.09.2017

02.01.2017

30.12.2016

26.10.2021
26.10.2021

26.10.2021

30.12.2016
30.12.2016
30.12.2016
30.12.2016
30.12.2016
30.12.2016
30.12.2016
30.12.2016
30.12.2016
30.12.2016

30.12.2016

CocTosiHne

BBepneHo B akcnnyaTaumio
BBepneHo B akcnnyaTaumio

BBepneHo B akcnnyaTaumio

BBepneHo B akcnnyaTaumio
BBepneHo B akcnnyaTaumio

BBepneHo B akcnnyaTaumio
BBepneHo B akcnnyaTaumio

BBepneHo B akcnnyaTauuio
BBepeHo B akcnnyaTaumio

BBepneHo B akcnnyaTaumio

BBepneHo B akcnnyaTaumio

BBepneHo B akcnnyaTaumio

BBepneHo B akcnnyaTaumio
BBepneHo B akcnnyaTaumio

BBepeHo B akcnnyaTaumio

BBepeHo B akcnnyaTaumio
BBepneHo B akcnnyaTaumio
BBepneHo B akcnnyaTaumio
BBepeHo B akcnnyaTaumio
BBepneHo B akcnnyaTaumio
BBepeHo B akcnnyaTaumio
BBepneHo B akcnnyaTaumio
BBepneHo B akcnnyaTaumio
BBepneHo B akcnnyaTaumio
BBepneHo B akcnnyaTaumio

BBepneHo B akcnnyaTaumio

Mec. Hopma
u3Hoca, %

1,67
1,67

1,19

1,67
1,67

1,67
1,67

10,00
2,94

2,94

2,08

2,08

1,67
1,67

1,67

1,19
1,19
1,19
1,19
1,19
1,19
1,19
1,19
1,19
1,19

1,19

Cpok

nonesHoro

ucnone3o
BaHusA
(mec.)

60
60

84

60
60

60
60

60

84

84

48

48

60

60

60

84

84

84

84

84

84

84

84

84

84

84

BanaHcoBas Kon-Bo |Cymma
CTOMMOCTb amopTu3aumm
WU3Hoc,
%
529 260,00 12 529 260,00
529 260,00 12 529 260,00
445 680,00 10 445 680,00
445 680,00 10 445 680,00
445 680,00 10 445 680,00
100,00 20 000,00 1 20 000,00
100,00 20 000,00 1 20 000,00
100,00 64 500,00 1 64 500,00
100,00 68 600,00 1 68 600,00
100,00 49 180,00 1 49 180,00
100,00 40 000,00 1 40 000,00
100,00 49 700,00 1 49 700,00
100,00 49 700,00 1 49 700,00
100,00 42 000,00 1 42 000,00
100,00 42 000,00 1 42 000,00
83 580,00 2 83 580,00
83 580,00 2 83 580,00
83 580,00 2 83 580,00
100,00 41790,00 1 41790,00
100,00 41790,00 1 41790,00
812 000,00 104 812 000,00
812 000,00 104 812 000,00
97 600,00 3 97 600,00
97 600,00 3 97 600,00
97 600,00 3 97 600,00
100,00 20 000,00 1 20 000,00
100,00 20 000,00 1 20 000,00
100,00 57 600,00 1 57 600,00
714 400,00 101 714 400,00
714 400,00 101 714 400,00
714 400,00 101 714 400,00
100,00 4/400,00 1 4400,00
100,00 4400,00 1 4400,00
100,00 4/400,00 1 4400,00
100,00 4/400,00 1 4400,00
100,00 4400,00 1 4400,00
100,00 4/400,00 1 4400,00
100,00 4400,00 1 4400,00
100,00 4/400,00 1 4400,00
100,00 4400,00 1 4400,00
100,00 4400,00 1 4400,00
100,00 4400,00 1 4400,00

OcTtatou4Has
CTOUMOCTb



wkad 2-x ABEPHbI
wkad 2-x ABEPHbI
wkad 2-x ABEPHbI
wkad 2-x ABEPHbI
wkad 2-x ABEPHbI
wkad 2-x ABEPHbI
wkad 2-x ABEPHbI
wkad 2-x ABEPHbI
wkad 2-x ABEPHbI
wkad 2-x ABEPHbI
wkad 2-x ABEPHbI
wkad 2-x ABEPHbI
wkad 2-x ABEPHbI
wkad 2-x ABEPHbI
wkad 2-x ABEPHbI
wkad 2-x ABEPHbI
wkad 2-x ABEPHbI
wkad 2-x ABEPHbI
wkad 2-x ABEPHbI
wkad 2-x ABEPHbI
wkad 2-x ABEPHbI
wkad 2-x ABEPHbI
wkad 2-x ABEPHbI
wkad 2-x ABEPHbI
wkad 2-x ABEPHbI
wkad 2-x ABEPHbI
wkad 2-x ABEPHbI
wkad 2-x ABEPHbI
wkad 2-x ABEPHbI
wkad 2-x ABEPHbI
wkad 2-x ABEPHbI
wkad 2-x ABEPHbI
wkad 2-x ABEPHbI
wkad 2-x ABEPHbI
wkad 2-x ABEPHbI
wkad 2-x ABEPHbI
wkad 2-x ABEPHbI
wkad 2-x ABEPHbI
wkad 2-x ABEPHbI
wkad 2-x ABEPHbI
[etckas 2-x AspycHas KpoBaTb

[etckas 2-x AspycHas KpoBaTb

4101360033

4101360034

4101360035

4101360036

4101360037

4101360056

4101360057

4101360058

4101360059

4101360060

4101360061

4101360062

4101360063

4101360064

4101360065

4101360066

4101360067

4101360068

4101360069

4101360070

4101360071

4101360072

4101360073

4101360074

4101360075

4101360076

4101360077

4101360078

4101360079

4101360080

4101360081

4101360082

4101360083

4101360084

4101360085

4101360086

4101360087

4101360088

4101360089

4101360090

4101360091

4101360092

16 3311611

16 3311611

16 3311611

16 3311611

16 3311611

16 3311611

16 3311611

16 3311611

16 3311611

16 3311611

16 3311611

16 3311611

16 3311611

16 3311611

16 3311611

16 3311611

16 3311611

16 3311611

16 3311611

16 3311611

16 3311611

16 3311611

16 3311611

16 3311611

16 3311611

16 3311611

16 3311611

16 3311611

16 3311611

16 3311611

16 3311611

16 3311611

16 3311611

16 3311611

16 3311611

16 3311611

16 3311611

16 3311611

16 3311611

16 3311611

16 3612696

16 3612696

100 % npw BBOAE B 9KCNIyaTaumio
100 % npw BBOAE B 9KCNyaTaumio
100 % npw BBOAE B 9KCNyaTaumio
100 % npw BBOAE B 9KCNIyaTaumio
100 % npw BBOAE B 9KCNyaTaumio
100 % npw BBOAE B 9KCNIyaTaumio
100 % npw BBOAE B 9KCNyaTaumio
100 % npw BBOAE B 9KCNyaTaumio
100 % npw BBOAE B 9KCNyaTaumio
100 % npw BBOAE B 9KCNyaTaumio
100 % npw BBOAE B 9KCNIyaTaumio
100 % npw BBOAE B 9KCNyaTaumio
100 % npw BBOAE B 9KCNIyaTaumio
100 % npw BBOAE B 9KCNyaTaumio
100 % npw BBOAE B 9KCNyaTaumio
100 % npw BBOAE B 9KCNIyaTaumio
100 % npw BBOAE B 9KCNyaTaumio
100 % npw BBOAE B 9KCNyaTaumio
100 % npu BBOAE B 9KCNIyaTaumio
100 % npw BBOAE B 9KCNyaTaumio
100 % npw BBOAE B 9KCNyaTaumio
100 % npu BBOAE B 9KCNIyaTaumio
100 % npw BBOAE B 9KCNyaTaumio
100 % npw BBOAE B 9KCNIyaTaumio
100 % npw BBOAE B 9KCNyaTaumio
100 % npw BBOAE B 9KCNyaTaumio
100 % npw BBOAE B 9KCNIyaTaumio
100 % npw BBOAE B 9KCNyaTaumio
100 % npw BBOAE B 9KCNyaTaumio
100 % npw BBOAE B 9KCNIyaTaumio
100 % npw BBOAE B 9KCNyaTaumio
100 % npw BBOAE B 9KCNIyaTaumio
100 % npw BBOAE B 9KCNyaTaumio
100 % npw BBOAE B 9KCNyaTaumio
100 % npw BBOAE B 9KCNyaTaumio
100 % npw BBOAE B 9KCNyaTaumio
100 % npw BBOAE B 9KCNyaTaumio
100 % npw BBOAE B 9KCNyaTaumio
100 % npw BBOAE B 9KCNyaTaumio
100 % npw BBOAE B 9KCNIyaTaumio
100 % npw BBOAE B 9KCNyaTaumio

100 % npw BBOAE B 9KCNyaTaumio

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

BBepneHo B akcnnyaTaumio
BBepneHo B akcnnyaTauuio
BBepneHo B akcnnyaTaumio
BBepneHo B akcnnyaTaumio
BBepneHo B akcnnyaTauuio
BBepneHo B akcnnyaTaumio
BBepneHo B akcnnyaTaumio
BBepneHo B akcnnyaTaumio
BBepneHo B akcnnyaTaumio
BBepneHo B akcnnyaTaumio
BBepneHo B akcnnyaTaumio
BBepneHo B akcnnyaTaumio
BBepneHo B akcnnyaTaumio
BBepneHo B akcnnyaTaumio
BBepneHo B akcnnyaTaumio
BBepneHo B akcnnyaTauuio
BBepneHo B akcnnyaTauuio
BBepeHo B akcnnyaTaumio
BBepneHo B akcnnyaTaumio
BBepneHo B akcnnyaTauuio
BBepeHo B akcnnyaTaumio
BBepneHo B akcnnyaTaumio
BBepneHo B akcnnyaTaumio
BBepeHo B akcnnyaTaumio
BBepneHo B akcnnyaTaumio
BBepneHo B akcnnyaTaumio
BBepeHo B akcnnyaTaumio
BBepneHo B akcnnyaTaumio
BBepneHo B akcnnyaTaumio
BBepeHo B akcnnyaTaumio
BBepneHo B akcnnyaTaumio
BBepneHo B akcnnyaTaumio
BBepneHo B akcnnyaTaumio
BBepeHo B akcnnyaTaumio
BBepneHo B akcnnyaTaumio
BBepneHo B akcnnyaTaumio
BBepeHo B akcnnyaTaumio
BBepneHo B akcnnyaTaumio
BBepneHo B akcnnyaTaumio
BBepneHo B akcnnyaTaumio
BBepneHo B akcnnyaTaumio

BBepneHo B akcnnyaTaumio

1,19
1,19
1,19
1,19
1,19
1,19
1,19
1,19
1,19
1,19
1,19
1,19
1,19
1,19
1,19
1,19
1,19
1,19
1,19
1,19
1,19
1,19
1,19
1,19
1,19
1,19
1,19
1,19
1,19
1,19
1,19
1,19
1,19
1,19
1,19
1,19
1,19
1,19
1,19
1,19
1,19

1,19

84

84

84

84

84

84

84

84

84

84

84

84

84

84

84

84

84

84

84

84

84

84

84

84

84

84

84

84

84

84

84

84

84

84

84

84

84

84

84

84

84

84

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

4 400,00
4 400,00
4 400,00
4 400,00
4 400,00
4 400,00
4 400,00
4 400,00
4 400,00
4 400,00
4 400,00
4 400,00
4 400,00
4 400,00
4 400,00
4 400,00
4 400,00
4 400,00
4 400,00
4 400,00
4 400,00
4 400,00
4 400,00
4 400,00
4 400,00
4 400,00
4 400,00
4 400,00
4 400,00
4 400,00
4 400,00
4 400,00
4 400,00
4 400,00
4 400,00
4 400,00
4 400,00
4 400,00
4 400,00
4 400,00
9 800,00

9 800,00

4 400,00
4 400,00
4 400,00
4 400,00
4 400,00
4 400,00
4 400,00
4 400,00
4 400,00
4 400,00
4 400,00
4 400,00
4 400,00
4 400,00
4 400,00
4 400,00
4 400,00
4 400,00
4 400,00
4 400,00
4 400,00
4 400,00
4 400,00
4 400,00
4 400,00
4 400,00
4 400,00
4 400,00
4 400,00
4 400,00
4 400,00
4 400,00
4 400,00
4 400,00
4 400,00
4 400,00
4 400,00
4 400,00
4 400,00
4 400,00
9 800,00

9 800,00



[etckas 2-x spycHas KpoBaTb
[etckas 2-x spycHas KpoBaTb
[etckas 2-x spycHas KpoBaTb
[etckas 2-x spycHas KpoBaTb
[etckas 2-x spycHas KpoBaTb
[Metckas 2-x AspycHas KpoBaTb
[etckas 2-x AspycHas KpoBaTb
[Metckas 2-x spycHas KpoBaTb
[etckas 2-x AspycHas KpoBaTb
[etckas 2-x AspycHas KpoBaTb
[Metckas 2-x spycHas KpoBaTb
[etckas 2-x AspycHas KpoBaTb
[etckas 2-x AspycHas KpoBaTb
[etckas 2-x spycHas KpoBaTb
[etckas 2-x AspycHas KpoBaTb
[etckas 2-x AspycHas KpoBaTb
[etckas 2-x spycHas KpoBaTb
[etckas 2-x AspycHas KpoBaTb
[etckas 2-x spycHas KpoBaTb
[etckas 2-x spycHas KpoBaTb
[etckas 2-x AspycHas KpoBaTb
[etckas 2-x spycHas KpoBaTb
[etckas 2-x spycHas KpoBaTb
[etckas 2-x AspycHas KpoBaTb
[etckas 2-x AspycHas KpoBaTb
[etckas 2-x AspycHas KpoBaTb
[etckas 2-x AspycHas KpoBaTb
[etckas 2-x AspycHas KpoBaTb
[etckas 2-x AspycHas KpoBaTb
[etckas 2-x AspycHas KpoBaTb
[etckas 2-x spycHas KpoBaTb

[etckas 2-x spycHas KpoBaTb

[etckas 2-x spycHas KpoBaTb

[etckas 2-x AspycHas KpoBaTb

[etckas 2-x AspycHas KpoBaTb

[etckas 2-x AspycHas KpoBaTb

[etckas 2-x spycHas KpoBaTb

[etckas 2-x AspycHas KpoBaTb

4101360093

4101360094

4101360095

4101360096

4101360097

4101360098

4101360099

4101360100

4101360101

4101360102

4101360103

4101360104

4101360105

4101360106

4101360107

4101360108

4101360109

4101360110

4101360111

4101360112

4101360113

4101360114

4101360115

4101360116

4101360117

4101360118

4101360119

4101360120

4101360121

4101360122

4101360123

4101360124

4101360125

4101360126

4101360127

4101360128

4101360129

4101360130

16 3612696

16 3612696

16 3612696

16 3612696

16 3612696

16 3612696

16 3612696

16 3612696

16 3612696

16 3612696

16 3612696

16 3612696

16 3612696

16 3612696

16 3612696

16 3612696

16 3612696

16 3612696

16 3612696

16 3612696

16 3612696

16 3612696

16 3612696

16 3612696

16 3612696

16 3612696

16 3612696

16 3612696

16 3612696

16 3612696

16 3612696

16 3612696

16 3612696

16 3612696

16 3612696

16 3612696

16 3612696

16 3612696

100 % npw BBOAE B 9KCNIyaTaumio
100 % npw BBOAE B 9KCNyaTaumio
100 % npw BBOAE B 9KCNyaTaumio
100 % npw BBOAE B 9KCNIyaTaumio
100 % npw BBOAE B 9KCNyaTaumio
100 % npw BBOAE B 9KCNIyaTaumio
100 % npw BBOAE B 9KCNyaTaumio
100 % npw BBOAE B 9KCNyaTaumio
100 % npw BBOAE B 9KCNyaTaumio
100 % npw BBOAE B 9KCNyaTaumio
100 % npw BBOAE B 9KCNIyaTaumio
100 % npw BBOAE B 9KCNyaTaumio
100 % npw BBOAE B 9KCNIyaTaumio
100 % npw BBOAE B 9KCNyaTaumio
100 % npw BBOAE B 9KCNyaTaumio
100 % npw BBOAE B 9KCNIyaTaumio
100 % npw BBOAE B 9KCNyaTaumio
100 % npw BBOAE B 9KCNyaTaumio
100 % npu BBOAE B 9KCNIyaTaumio
100 % npw BBOAE B 9KCNyaTaumio
100 % npw BBOAE B 9KCNyaTaumio
100 % npu BBOAE B 9KCNIyaTaumio
100 % npw BBOAE B 9KCNyaTaumio
100 % npw BBOAE B 9KCNIyaTaumio
100 % npw BBOAE B 9KCNyaTaumio
100 % npw BBOAE B 9KCNyaTaumio
100 % npw BBOAE B 9KCNIyaTaumio
100 % npw BBOAE B 9KCNyaTaumio
100 % npw BBOAE B 9KCNyaTaumio
100 % npw BBOAE B 9KCNIyaTaumio
100 % npw BBOAE B 9KCNyaTaumio

100 % npw BBOAE B 9KCNIyaTaumio

100 % npw BBOAE B 9KCNyaTaumio

100 % npw BBOAE B 9KCNIyaTaumio

100 % npw BBOAE B 9KCNyaTaumio

100 % npw BBOAE B 9KCNyaTaumio

100 % npw BBOAE B 9KCNyaTaumio

100 % npw BBOAE B 9KCNyaTaumio

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

BBepneHo B akcnnyaTaumio
BBepneHo B akcnnyaTauuio
BBepneHo B akcnnyaTaumio
BBepneHo B akcnnyaTaumio
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[etckas 2-x spycHas KpoBaTb 4101360131 16 3612696 4 100 % npw BBOAE B 9KCNIyaTaumio 30.12.2016 BBeaeHo B akcnnyaTauuio 1,19 84 100,00 9 800,00 1 9 800,00

[Metckas 2-x AspycHas KpoBaTb 4101360132 16 3612696 4 100 % npw BBOAE B SKCNIyaTaumio 30.12.2016 BBeaeHo B akcnnyaTauuio 1,19 84 100,00 9 800,00 1 9 800,00
[Metckas 2-x spycHas KpoBaTb 4101360133 16 3612696 4 100 % npw BBOAE B 9KCNyaTaumio 30.12.2016 BBeaeHo B akcnnyaTauuio 1,19 84 100,00 9 800,00 1 9 800,00
[etckas 2-x AspycHas KpoBaTb 4101360134 16 3612696 4 100 % npw BBOAE B 9KCNIyaTaumio 30.12.2016 BBeaeHo B akcnnyaTauuio 1,19 84 100,00 9 800,00 1 9 800,00
[Metckas 2-x AspycHas KpoBaTb 4101360135 16 3612696 4 100 % npw BBOAE B SKCNIyaTaumio 30.12.2016 BBeaeHo B akcnnyaTauuio 1,19 84 100,00 9 800,00 1 9 800,00
[etckas 2-x spycHas KpoBaTb 4101360136 16 3612696 4 100 % npw BBOAE B 9KCNyaTaumio 30.12.2016 BBeaeHo B akcnnyaTauuio 1,19 84 100,00 9 800,00 1 9 800,00
[etckas 2-x AspycHas KpoBaTb 4101360137 16 3612696 4 100 % npw BBOAE B 9KCNIyaTaumio 30.12.2016 BBeaeHo B akcnnyaTauuio 1,19 84 100,00 9 800,00 1 9 800,00
[etckas 2-x spycHas KpoBaTb 4101360138 16 3612696 4 100 % npw BBOAE B 9KCNyaTaumio 30.12.2016 BBeaeHo B akcnnyaTauuio 1,19 84 100,00 9 800,00 1 9 800,00
[etckas 2-x spycHas KpoBaTb 4101360139 16 3612696 4 100 % npw BBOAE B 9KCNyaTaumio 30.12.2016 BBeaeHo B akcnnyaTauuio 1,19 84 100,00 9 800,00 1 9 800,00
[etckas 2-x AspycHas KpoBaTb 4101360140 16 3612696 4 100 % npw BBOAE B 9KCNyaTaumio 30.12.2016 BBeaeHo B akcnnyaTauuio 1,19 84 100,00 9 800,00 1 9 800,00

Wtoro 1341 260,00 116 1341 260,00



